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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Arroyo Rodríguez, Gloria María

   Ballester Grasa, Álvaro

   Campuzano Corominas, Alberto

   Cunya Valencia, Hallie Graciela

   Dobrincu Mota, Hugo

   Gómez Escalero, Paula

   Lin , Shengda

   Méndez Ortiz de Zárate, Laura

   Neris Román, Mónica

   Pujols Martínez, Michael Adrián

   Rodríguez Gilarranz, Nicolás

   Ropa Cid, Alba

   Salcedo Vásquez, Ricardo José

****3241

****0200

****5796

****3092

****3003

****5747

****1245

****1275

****1268

****7356

****2450

****7156

****5964

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

15,5

5,5

14

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Rodríguez Gilarranz, Nicolás

   Salcedo Vásquez, Ricardo José

   Ropa Cid, Alba

   Arroyo Rodríguez, Gloria María

   Ballester Grasa, Álvaro

   Campuzano Corominas, Alberto

   Cunya Valencia, Hallie Graciela

   Dobrincu Mota, Hugo

   Gómez Escalero, Paula

   Lin , Shengda

   Méndez Ortiz de Zárate, Laura

   Neris Román, Mónica

   Pujols Martínez, Michael Adrián

****2450

****5964

****7156

****3241

****0200

****5796

****3092

****3003

****5747

****1245

****1275

****1268

****7356

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

15,5

14

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Andreani Peláez, Luis Angel

   Arévalo Rasmussen, Natalia

   Argüellos Fermín, Iker Alejandro

   Barreal Morales, Lucas Enrique

   Bravo Fernández, Ariadne

   Camacho Peñalba, Emma

   De la Puerta Rotela, Ángel

   Díaz De Pablo, Aitana

   Díaz Gutiérrez, Saúl

   Fernández López, Sergio

   Fernández Pinel, Lucía

   García Alsina, María Mercedes

   García Angulo, Santiago A

   Garrido Ripalda, Ángel

   Gómez Ortega, Carla

   Jañez Peinado, Laia

   Lissén Nicolás, Elías

   Martín Pecharromán, Mateo

   Molinete Álvarez, Daniel

   Osorio Prada, Pablo

   Peco Gimeno, Isabel

   Priego Arias, José

   Requena Arias, Clara

   Robiche , Armand

   Rodríguez Pérez, Guillermo

   Romero Del Campo, Marta

   Rondón Seguerit, Mateo Andrés

   Vaca Prieto, Maria

   Zufia Orts, Mateo

   Abas , Asxiel Kyron

   Alcántara Galante, Alejandra

   Baccay , Zion

   Alcántara Galante, Teresa

   Mangue , Bruno

   Zheng , Eloy

****5934

****2212

****9623

****7389

****4414

****1609

****9186

****3415

****4372

****4248

****4181

****7685

****0902

****1549

****3997

****6573

****2888

****6767

****6658

****5362

****7729

****0831

****8652

****2562

****6538

****2175

****4371

****4383

****8590

****8186

****0678

****9545

****8642

****3153

****2582

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

ELS PETITS GEGANTS

28063246 - EIPR MI PRIMER COLE 4

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE 
SUS PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28046054 - EIPR GRAN VIA

28068402 - EIPR MI CASITA

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28043752 - EEI CONSEJO SUP.INVESTIGACIONES 
CIENTIFICAS
28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE 
SUS PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28061973 - EIPR SANDY

28075807 - EIPR DIVERTIA ESCUELA INFANTIL

28043429 - EEI LA ALMUDENA

28061973 - EIPR SANDY

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE 
SUS PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA

28068281 - EEI ROCIO JURADO

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28045581 - CPR INF SANTA MARIA DE LEUCA

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28045581 - CPR INF SANTA MARIA DE LEUCA

28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

BUEN PASTOR

28011635 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON 
INMACULADO

5

14

4

5

5,5

14

5,5

14

15

14,5

14

26,5

4,5

5

4

5

4,5

5

5

14

5,5

26,5

14

14

5

15

5

5,5

14,5

4,5

5

4,5

5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Ribas Díaz, Lis

   Zheng , Eimi

   Castro Domínguez, Germán

   Sánchez Monedero, Gonzalo

   Gómez-Cordovés Labidi, Sofía

   Márquez Samudio, Nataly Almudena

   Rastrojo Cabrero, Angel

   Taday Montoya, Cristopher Antonio

   Terrazas Pereira, Clara Aramï

   Arizpe García-Nieto, Ana

   Menéndez Bravo, Hugo

   Álvarez Píriz, Lucas

   Perry Del Alamo, Alicia Amit

****4518

****2568

****9253

****7716

****5055

****7734

****8918

****2734

****1691

****973

****330

****782

****7751

28043031 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28011635 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON 
INMACULADO

28011477 - CPR INF-PRI-SEC CARDENAL 
SPINOLA
28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL 
CARMEN
28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28013413 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
SANTA MARIA

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA 
JAVIER CABRINI
28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS MARAVILLAS
28008892 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

3

4

4

6

4,5

4

4

4

4

5,5

5

4,5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
09

79
3

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
08

:3
8:

39

Pág: 5/7 

CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

   García Alsina, María Mercedes

   Priego Arias, José

   Díaz Gutiérrez, Saúl

   Romero Del Campo, Marta

   Fernández López, Sergio

   Zufia Orts, Mateo

   Requena Arias, Clara

   Díaz De Pablo, Aitana

   Camacho Peñalba, Emma

   Fernández Pinel, Lucía

   Osorio Prada, Pablo

   Arévalo Rasmussen, Natalia

   Robiche , Armand

   Vaca Prieto, Maria

   De la Puerta Rotela, Ángel

   Bravo Fernández, Ariadne

   Peco Gimeno, Isabel

   Martín Pecharromán, Mateo

   Andreani Peláez, Luis Angel

   Jañez Peinado, Laia

   Molinete Álvarez, Daniel

   Barreal Morales, Lucas Enrique

   Garrido Ripalda, Ángel

   Rondón Seguerit, Mateo Andrés

   Rodríguez Pérez, Guillermo

   García Angulo, Santiago A

   Lissén Nicolás, Elías

   Gómez Ortega, Carla

   Argüellos Fermín, Iker Alejandro

   Alcántara Galante, Alejandra

   Abas , Asxiel Kyron

   Baccay , Zion

****7685

****0831

****4372

****2175

****4248

****8590

****8652

****3415

****1609

****4181

****5362

****2212

****2562

****4383

****9186

****4414

****7729

****6767

****5934

****6573

****6658

****7389

****1549

****4371

****6538

****0902

****2888

****3997

****9623

****0678

****8186

****9545

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28046054 - EIPR GRAN VIA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28068402 - EIPR MI CASITA

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE 
SUS PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE 
SUS PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28072016 - EEI LA GRAN VIA

28043429 - EEI LA ALMUDENA

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

28061973 - EIPR SANDY

28061973 - EIPR SANDY

28063246 - EIPR MI PRIMER COLE 4

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28068281 - EEI ROCIO JURADO

28043752 - EEI CONSEJO SUP.INVESTIGACIONES 
CIENTIFICAS
28075807 - EIPR DIVERTIA ESCUELA INFANTIL

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE 
SUS PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
ELS PETITS GEGANTS

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28045581 - CPR INF SANTA MARIA DE LEUCA

28045581 - CPR INF SANTA MARIA DE LEUCA

26,5

26,5

15

15

14,5

14,5

14

14

14

14

14

14

14

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

4,5

4,5

4

4

5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Alcántara Galante, Teresa

   Mangue , Bruno

   Zheng , Eloy

   Zheng , Eimi

   Ribas Díaz, Lis

   Sánchez Monedero, Gonzalo

   Castro Domínguez, Germán

   Gómez-Cordovés Labidi, Sofía

   Terrazas Pereira, Clara Aramï

   Márquez Samudio, Nataly Almudena

   Taday Montoya, Cristopher Antonio

   Rastrojo Cabrero, Angel

   Arizpe García-Nieto, Ana

   Menéndez Bravo, Hugo

   Perry Del Alamo, Alicia Amit

   Álvarez Píriz, Lucas

****8642

****3153

****2582

****2568

****4518

****7716

****9253

****5055

****1691

****7734

****2734

****8918

****973

****330

****7751

****782

28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

BUEN PASTOR

28011635 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON 
INMACULADO

28011635 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON 
INMACULADO
28043031 - CP INF-PRI GINER DE LOS RIOS

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28011477 - CPR INF-PRI-SEC CARDENAL 
SPINOLA

28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28013413 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
SANTA MARIA
28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL 
CARMEN
28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA
JAVIER CABRINI
28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

28008892 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28008351 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS MARAVILLAS

5

4,5

4

4

3

6

4

4,5

4

4

4

4

5,5

5

5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


